
Krzeszowice Dworzec Autobusowej 04:05 06:15 08:45 11:20 13:30 15:40 17:30 19:50 22:20 Zabierzów Młyn 05:00 07:30 09:45 12:25 14:45 16:40 18:45 20:50 23:25

Krzeszowice Rondo Jana Pawła II 04:06 06:16 08:46 11:21 13:31 15:41 17:31 19:51 22:21 Bolechowice Zielona 05:01 07:31 09:46 12:26 14:46 16:41 18:46 20:51 23:26

Krzeszowice Wyki Centrum 04:08 06:18 08:48 11:23 13:33 15:43 17:33 19:53 22:23 Bolechowice Zielona Mała 05:02 07:32 09:47 12:27 14:47 16:42 18:47 20:52 23:27

Krzeszowice Krakowska Muzeum Więckowice Lipka NŻ 05:03 07:33 09:48 12:28 14:48 16:43 18:48 20:53 23:28

Krzeszowice Wiadukt 04:10 06:20 08:50 11:25 13:35 15:45 17:35 19:55 22:25 Więckowice Ogrodowa 05:05 07:35 09:50 12:30 14:50 16:45 18:50 20:55 23:30

Nawojowa Góra Gwoździec 04:11 06:21 08:51 11:26 13:36 15:46 17:36 19:56 22:26 Więckowice Dom Pomocy Społecznej 05:07 07:37 09:52 12:32 14:52 16:47 18:52 20:57 23:32

Nawojowa Góra Zagrody 04:13 06:23 08:53 11:28 13:38 15:48 17:38 19:58 22:28 Więckowice Remiza OSP 05:08 07:38 09:53 12:33 14:53 16:48 18:53 20:58 23:33

Nawojowa Góra Pisarska 04:14 06:24 08:54 11:29 13:39 15:49 17:39 19:59 22:29 Brzezinka Zarzecze 05:09 07:39 09:54 12:34 14:54 16:49 18:54 20:59 23:34

Młynka Dolna 04:15 06:25 08:55 11:30 13:40 15:50 17:40 20:00 22:30 Brzezinka Kościół 05:10 07:40 09:55 12:35 14:55 16:50 18:55 21:00 23:35

Rudawa Młyn 04:16 06:26 08:56 11:31 13:41 15:51 17:41 20:01 22:31 Brzezinka Skrzyżowanie 05:12 07:42 09:57 12:37 14:57 16:52 18:57 21:02 23:37

Rudawa Stadion 04:18 06:28 08:58 11:33 13:43 15:53 17:43 20:03 22:33 Rudawa Granica

Rudawa PKP 04:19 06:29 08:59 11:34 13:44 15:54 17:44 20:04 22:34 Niegoszowice Remiza 05:13 07:43 09:58 12:38 14:58 16:53 18:58 21:03 23:38

Rudawa Rynek 04:20 06:30 09:00 11:35 13:45 15:55 17:45 20:05 22:35 Niegoszowice Rudki 05:14 07:44 09:59 12:39 14:59 16:54 18:59 21:04 23:39

Rudawa PKP 04:22 06:32 09:02 11:37 13:47 15:57 17:47 20:07 22:37 Rudawa Przymiarki 05:15 07:45 10:00 12:40 15:00 16:55 19:00 21:05 23:40

Rudawa Stadion 04:24 06:34 09:04 11:39 13:49 15:59 17:49 20:09 22:39 Rudawa Rynek 05:17 07:47 10:02 12:42 15:02 16:57 19:02 21:07 23:42

Rudawa Młyn 04:26 06:36 09:06 11:41 13:51 16:01 17:51 20:11 22:41 Rudawa 21lipca NŻ 05:18 07:48 10:03 12:43 15:03 16:58 19:03 21:08 23:43

Młynka Dolna 04:28 06:38 09:08 11:43 13:53 16:03 17:53 20:13 22:43 Radwanowice Krzeszowicka NŻ 05:19 07:49 10:04 12:44 15:04 16:59 19:04 21:09 23:44

Nawojowa Góra Pisarska 04:30 06:40 09:10 11:45 13:55 16:05 17:55 20:15 22:45 Radwanowice Pętla 05:21 07:51 10:06 12:46 15:06 17:01 19:06 21:11 23:46

Pisary Dwór 04:32 06:42 09:12 11:47 13:57 16:07 17:57 20:17 22:47 Pisary Dąbrówki 05:23 07:53 10:08 12:48 15:08 17:03 19:08 21:13 23:48

Pisary Akacjowa 04:34 06:44 09:14 11:49 13:59 16:09 17:59 20:19 22:49 Pisary Kasztanowa 05:24 07:54 10:09 12:49 15:09 17:04 19:09 21:14 23:49

Pisary Akacjowa 04:35 06:45 09:15 11:50 14:00 16:10 18:00 20:20 22:50 Pisary Spacerowa 05:25 07:55 10:10 12:50 15:10 17:05 19:10 21:15 23:50

Pisary Dwór 04:36 06:46 09:16 11:51 14:01 16:11 18:01 20:21 22:51 Pisary Dwór 05:26 07:56 10:11 12:51 15:11 17:06 19:11 21:16 23:51

Pisary Spacerowa 04:37 06:47 09:17 11:52 14:02 16:12 18:02 20:22 22:52 Pisary Akacjowa 05:27 07:57 10:12 12:52 15:12 17:07 19:12 21:17 23:52

Pisary Kasztanowa 04:38 06:48 09:18 11:53 14:03 16:13 18:03 20:23 22:53 Pisary Akacjowa 05:28 07:58 10:13 12:53 15:13 17:08 19:13 21:18 23:53

Pisary Dąbrówki 04:39 06:49 09:19 11:54 14:04 16:14 18:04 20:24 22:54 Pisary Dwór 05:30 08:00 10:15 12:55 15:15 17:10 19:15 21:20 23:55

Radwanowice Pętla 04:41 06:51 09:21 11:56 14:06 16:16 18:06 20:26 22:56 Nawojowa Góra Pisarska 05:32 08:02 10:17 12:57 15:17 17:12 19:17 21:22 23:57

Radwanowice Krzeszowicka NŻ 04:43 06:53 09:23 11:58 14:08 16:18 18:08 20:28 22:58 Młynka Dolna 05:34 08:04 10:19 12:59 15:19 17:14 19:19 21:24 23:59

Rudawa 21lipca NŻ 04:44 06:54 09:24 11:59 14:09 16:19 18:09 20:29 22:59 Rudawa Młyn 05:36 08:06 10:21 13:01 15:21 17:16 19:21 21:26 00:01

Rudawa Rynek 04:45 06:55 09:25 12:00 14:10 16:20 18:10 20:30 23:00 Rudawa Stadion 05:38 08:08 10:23 13:03 15:23 17:18 19:23 21:28 00:03

Rudawa Przymiarki 04:47 06:57 09:27 12:02 14:12 16:22 18:12 20:32 23:02 Rudawa PKP 05:40 08:10 10:25 13:05 15:25 17:20 19:25 21:30 00:05

Niegoszowice Rudki 04:48 06:58 09:28 12:03 14:13 16:23 18:13 20:33 23:03 Rudawa Rynek 05:42 08:12 10:27 13:07 15:27 17:22 19:27 21:32 00:07

Niegoszowice Remiza 04:49 06:59 09:29 12:04 14:14 16:24 18:14 20:34 23:04 Rudawa PKP 05:44 08:14 10:29 13:09 15:29 17:24 19:29 21:34 00:09

Rudawa Granica 04:50 07:00 09:30 12:05 14:15 16:25 18:15 20:35 23:05 Rudawa Stadion 05:45 08:15 10:30 13:10 15:30 17:25 19:30 21:35 00:10

Brzezinka Skrzyżowanie 04:51 07:01 09:31 12:06 14:16 16:26 18:16 20:36 23:06 Rudawa Młyn 05:47 08:17 10:32 13:12 15:32 17:27 19:32 21:37 00:12

Brzezinka Kościół 04:53 07:03 09:33 12:08 14:18 16:28 18:18 20:38 23:08 Młynka Dolna 05:48 08:18 10:33 13:13 15:33 17:28 19:33 21:38 00:13

Brzezinka Zarzecze 04:54 07:04 09:34 12:09 14:19 16:29 18:19 20:39 23:09 Nawojowa Góra Pisarska 05:49 08:19 10:34 13:14 15:34 17:29 19:34 21:39 00:14

Więckowice Remiza OSP 04:55 07:05 09:35 12:10 14:20 16:30 18:20 20:40 23:10 Nawojowa Góra Zagrody 05:51 08:21 10:36 13:16 15:36 17:31 19:36 21:41 00:16

Więckowice Dom Pomocy Społecznej 04:56 07:06 09:36 12:11 14:21 16:31 18:21 20:41 23:11 Nawojowa Góra Gwoździec 05:53 08:23 10:38 13:18 15:38 17:33 19:38 21:43 00:18

Więckowice Ogrodowa 04:58 07:08 09:38 12:13 14:23 16:33 18:23 20:43 23:13 Krzeszowice Wiadukt 05:55 08:25 10:40 13:20 15:40 17:35 19:40 21:45 00:20

Więckowice Lipka NŻ 04:59 07:09 09:39 12:14 14:24 16:34 18:24 20:44 23:14 Krzeszowice Krakowska Muzeum 05:57 08:27 10:42 13:22 15:42 17:37 19:42 21:47 00:22

Bolechowice Zielona Mała 05:00 07:10 09:40 12:15 14:25 16:35 18:25 20:45 23:15 Krzeszowice Wyki Centrum 05:58 08:28 10:43 13:23 15:43 17:38 19:43 21:48 00:23

Bolechowice Zielona 05:01 07:11 09:41 12:16 14:26 16:36 18:26 20:46 23:16 Krzeszowice Rondo Jana Pawła II 05:59 08:29 10:44 13:24 15:44 17:39 19:44 21:49 00:24

Zabierzów Młyn 05:02 07:12 09:42 12:17 14:27 16:37 18:27 20:47 23:17 Krzeszowice Dworzec Autobusowej 06:01 08:31 10:46 13:26 15:46 17:41 19:46 21:51 00:26

GZ - 32 trasa objazdowa - obowiązuje od 17.09.2024

Krzeszowice Dworzec Autobusowy - Zabierzów Młyn (przez Więckowice) Zabierzów Młyn - Krzeszowice Dworzec Autobusowy (przez Więckowice)


